
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0065/2022  

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. 00.91.182-2022 

 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. 

  

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL  DE CO NSTRUÇÃO (H IDRÁULICO,  P INTURA,  

EPI ,  FERRAGEM,  F ERRAMENTAS E LON AS) . 

  

Vigência: 31/12/2023 ou com a entrega definitiva do objeto. 

 

Data do Contrato: 07 de junho de 2023. 

 
Contratadas: 
 
FLA COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP, CNPJ sob nº 30.430.226/0002-

7427.988.621/0001-81, n° do contrato 201-S/2023. Valor global R$ 660.501,84 (Seiscentos e sessenta 

mil, quinhentos e um reais e oitenta e quatro centavos). 

HIDROPLASTIK COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ sob nº 

08.600.476/0001-75, nº contrato 202-S/2023. Valor global R$ 44.630,57 (Quarenta e quatro mil, 

seiscentos e trinta reais e cinquenta e sete centavos). 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93.  

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de Despesa 

1919 16000000 2136 339030 

1919 16000000 2117 339030 

1919 16000000 2134 339030 


